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Tenisistki stołowe Cukrownika Chybie – siostry Kuboszek – stanęły na najniższym stopniu
podium podczas Prague Grand Prix 2025 w rywalizacji drużynowej. Maja Kuboszek
dodatkowo zdominowała grę pojedynczą do lat 13, choć w finale przegrywała już 0:2.

fot. RKS Cukrownik Chybie

Maja Kuboszek przeszła przez grupę E jak burza, odnosząc komplet zwycięstw. Tenisistka Cukrownika Chybie
otrzymała wolny los w 1/16 finału, a w II rundzie nie straciła nawet seta w starciu z Júlią Včelkovą. Nieco więcej
problemów przysporzyła naszej zawodniczce Pia Kundih ze Słowenii, z którą chybianka wygrała po pięciosetowej
batalii. Kuboszek awansowała do strefy medalowej i w półfinale pewnie pokonała Niemkę Kristin Tuve.

Zawodniczka Cukrownika również w finale zmierzyła się z reprezentantką naszych zachodnich sąsiadów i Kuboszek
musiała pokazać charakter, gdyż Hannah Schlauch prowadziła w rywalizacji o złoto różnicą dwóch setów, ale
chybianka zdołała odwrócić losy meczu i w decydującej partii wygrała 11:4. Do gry pojedynczej przystąpiła również
Nicola Kuboszek, która w ćwierćfinale musiała uznać wyższość Terezy Paterovej.

Siostry Kuboszek w Pradze reprezentowały barwy klubowe Cukrownika także w zmaganiach drużyn. Po jednej
wygranej i dwóch remisach zajęły 2. miejsce w grupie, awansując do fazy pucharowej. W 1/8 finału pokonały
niemiecki TTC Finow Eberswalde, a w ćwierćfinale poradziły sobie z TTV Niedersachsen, dzięki czemu chybianki
zameldowały się w strefie medalowej. W półfinale stoczyły zacięty bój z VRN SM "MICKÜNAI", ale ostatecznie z
awansu do finału radowały się rywalki, wygrywając 3:2.

Prague Grand Prix 2025, faza pucharowa:

1/16 finału: Maja Kuboszek [5] wolny los
1/8 finału: Maja Kuboszek [5] - Júlia Včelková (SVK) 3:0
ćwierćfinał: Maja Kuboszek [5] - Pia Kundih (SLO) 3:2
półfinał: Kristin Tuve (GER) - Maja Kuboszek [5] 1:3
finał: Maja Kuboszek [5] - Hannah Schlauch (GER) 3:2

1/16 finału: Nicola Kuboszek [9] wolny los
1/8 finału: Nicola Kuboszek [9] - Barbora Bártová (CZE) 3:0
ćwierćfinał: Nicola Kuboszek [9] - Tereza Paterová (CZE) 1:3
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